Hieremias

IN illo tpe ait dñs: ei ciēt ossa regj iuda
et ossa principū ei⁹: et ossa sacerdotū. et
ossā pp̄bāy: et ossa eoꝝ q̄ habirauerūt
hierlm de sepulchrī suis: et expādēt ea ad solē
et lunā et oēm militiā celi q̄ dilexerūt et q̄b⁹ fui
rūt, et post q̄ ambulauerūt, et q̄ q̄sierūt et adorau
rūt. Nō colligen⁹ et nō sepelient, in sterq̄liniū su
p̄ faciē terre erūt. Et eligēt magis mortē q̄ vitā
oēs q̄ residui fuerint de cognatiōe hac pessima.
in yniuersis loc⁹ q̄ derelicta sunt, ad q̄ ei⁹ci eos
dic̄ dñs exercituū, et dices ad eos. Hec dic̄ dñs
Nūqd q̄ cadit nō resurget: et q̄ auersus est nō re
uertet. Quare ergo auersus est pp̄ls iste in hie
rusalē auersiōe p̄tētiosa. App̄bēderūt mēdaciū
et noluerūt reuerti. Attēdi et ausultaui, nemo qđ
bonū ē loq̄. Null⁹ est q̄ agat p̄nīaz sup̄ pctō suo
dices. Quid feci. Q̄es pueri sunt ad cursuz suū
q̄si equ⁹ impetu vadēs in p̄liū. Milu⁹ in celo co
gnouit tps suū, turf et byrudo et cicōia custodie
rūt tps aduēt⁹ sui pp̄ls aut̄ me⁹ nō cognouit iu
dicū dñi. Quō dicit sapiētes nos sumus: et lex
dñi nobiscū est. Vere mēdaciū op̄at⁹ est stib⁹ mē
dar scribay. Lōfusi sūt sapiētes, p̄terrīt⁹ et capti
sunt Verbū em̄ dñi piecerūt et sapia nulla est in
cis. Propterea dabo m̄kieres eoꝝ extēt⁹ agros
eoꝝ heredib⁹. Or a mīmo vſq̄ ad maximū oēs
auariciā sequūt⁹. a pp̄bavſq̄ ad sacerdotē cūcti
faciūt mēdaciū, et sanabāt p̄ritiōes filie populi
mei ad ignominiā; dicētes par, par, cū non effet
par. Lōfusi sunt, q̄ abominationē fecerūt quin
ūmo, p̄fusiōe nō sūt p̄fusi et erubescere nescierūt.
Idcirco cadēt inf̄ corruētes, in tpe visitationis
sue corruēt dic̄ dñs. Lōgregās p̄gregabo eos,
ait dñs. Nō est vua in vitib⁹, et nō sunt fīc⁹ in fi
culnea, foliū deflurit et dedi eis q̄ p̄tergressa sūt
Quare sedem⁹. Lōuenite et ingrediamur ciuita
tē munitā: et fileam⁹ ibi, q̄ dñs de⁹ nf̄ filere nos
fecit: et potū dedit nob̄ aquā fellis. Heccauim⁹
em̄ dño. Expectauim⁹ pacē et nō erat bonū tps
medele: et ecce formido Adan audit⁹ est fremit⁹
eqꝝ ei⁹, a voce hinnituū pugnator⁹ ei⁹ cōmota
est oīs terra. Et venerūt et deuorauerūt terrā, et
plenitudinē ei⁹, vrbē et h̄itatores ei⁹. Quia ecce
ego mittāvob̄ serpētes regulos qb⁹ nō est incā
tatio, et mordebut⁹ vos, ait dñs Dolor me⁹ super
dolorē, in me cor mētū merēs. Ecce vox clamor⁹
filie pp̄li mei de terra lōginq̄. Nūqd dñs nō est
in syō aut̄ rex ei⁹ nō est in ea Quare ergo me ad
tracūdiā p̄citauerūt in sculptilib⁹ suis et in vani
tatibus alienis. Trāsijt messis, finita est estas et
nos saluati nō sum⁹. Sup̄ p̄tritōe filie pp̄li mei
p̄trit⁹ sum et p̄tristat⁹. stupor obtinuit me Nūqd
resina nō est in galaad, aut̄ medicus nō est ibi.
Quare iḡ nō est obducta cicatrix filie pp̄li mei
L.S. Planc⁹ et lachryme pp̄be p̄ pp̄lo suo
exēndū est ad solitudinem p̄pter hoīm maliciā

lamentandum, quia a pastoribus ad plebē de
sertio iniqtas et vīdicta nō gloriādū nisi in dño
q̄ circuncisiō carnis nihil valet.

IX **Q**uis dabit capiti meo aquā et oculū me
et fontē lachrymā. Et plorabo die ac
nocte imperfectos filie pp̄li mei. Quis
dabit me in solitudine diuersor⁹ viator⁹. Et dere
linquā pp̄lm meū et recedā ab eis q̄ oēs adulte
ri sunt et cet⁹ p̄uaricatoꝝ et extēderūt linguā suā
q̄si arcū mēdaciū et nō vītatis. Lōfortati sunt in
terra, q̄ de malo ad malū egressi sunt, et me non
cognouerūt. dic̄ dñs Unusq̄s se a p̄rio suo cu
stodiat et in oī frē suo nō hēat fiduciā q̄ oīs fra
ter supplātās supplātabit, et oīs amic⁹ fraudu
leter incedet, et vir frēm suū deridebit, et vītates
nō loquēt⁹. Docuerūt em̄ liguā suā loq̄ mēdaciū
ut iniq̄ agerēt laborauerūt Habitatio tua in me
dio doli, in dolo renuerūt scire me dic̄ dñs. Pro
tereā b̄ dic̄ dñs exercituū. Ecce ego cōflabo et p̄
babō cos. Quid em̄ aliud faciā a facie filie po
puli mei. Sagitta vulnerās lingua eorū, dolum
locuta est. In ore suo pacē cū amico suo loquit⁹
et occulē ponit ei insidias. Nūquid sup̄ his nō
visitabo dicit dñs, aut̄ in gēte h̄uiscemodi nō
vīciseat aīa mea. Sup̄ mōtes assumā fletū ac la
mētum, et sup̄ speciosa deserti plāctū, qm̄ incēsa
sunt eo q̄ nō sit vir p̄trās et nō audierūt vocē
possidentis. A volucre celi vſq̄ ad pecora trās
inigrauerūt et recesserūt. Et dabo hierlm in acer
uos arene, et cubilia draconū et ciuitates iuda
dabo in desolatōes eo q̄ nō sit h̄itator. Quis est
vir sapiēs q̄ intelligat b̄, et ad quē vībū oris dñi
fiat ut anūciat istō, q̄re pierit tra et exusta sit q̄si
desfū, eo q̄ nō sit q̄ p̄trāseat. Et dixit dñs. Quia
dereliqrūt legē meā quā dedi eis et nō audierūt
vocē meā, et nō abulanerūt in ea, et abierūt post
prauitatē cordis sui, et p̄ baalim qđ didicerūt a
p̄rib⁹ suis. Idcirco b̄ dicit dñs exercituū de⁹ isrl̄
Ecce ego cibabo pp̄l̄ istū absinthio, et potū da
bo eis aquā fellis et disp̄gā eos in gētib⁹ q̄s nō
nouerūt ip̄i et p̄res eorū, et mittā p̄ eos gladiū
donec cōsumāt. Hec dicit dñs exercituū. Lōtem
plam̄ tvocate lamētrices ut veniāt et ad eas
q̄ sapiētes sunt mittite et p̄perēt, festinēt et assu
māt sup̄ nos lamētū. Deducāt oculi n̄fī lachry
mas, et palpebre n̄fē defluāt aq̄s, q̄r̄ vox lamēta
tionis audita est de syon. Quō vastati sum⁹ et
cōfusi vehementē. Or̄ dcreliqm⁹ frā, qm̄ deiecta
sūt tabernacula n̄fā. Audite ergo mulieres vībū
dñi et assumāt aures vīe fīmonē oris ei⁹, et doce
te filias vīas lamētū, et vnaqueq̄ p̄ximā suam
plāctū, quia ascendit mors p̄ fenestras vīas, in
gressa ē domos vīas dispendere pūulos deforis,
iūuenes de plateis. Loquere, Hec dicit dñs.
Et cadet morticinū homīs quasi stercus sup̄ fa
ciem regionis, et quasi fēnū post tergū mētētis